Procurfu·ar·q; in m̄imōnō et in alijs caūsī spūalib⁹ vtēdū nō
fit legib⁹ impialib⁹ sed otrā. xxxv. q. v. ad setem. dic ergo q; illud tā
tummo determinat illud tpaliū. sed non illud verbum vtetur. et sic
spūales cause ad iudicem secularem non p̄tinēt. ex de iud. quanto. et
de osan. et affi. e. i. in hi. sicut nec causa sanguinis ad ecclesiasticū. vt
xxii. q. viii. sepe prīcipes. et. c. hijs a quib⁹. ex ne cle. vel mo. sniam.

Dē capitulis.
D pontificum.
imperatores enim
olim p̄tifices ap
pellabātur. vt. xxi
di. cleros. v. pons
tifex.

Mendacē. ex
magna humilitate
h loquitur. sicut
alibi. ii. q. viii. nos
si incoepenter.

Ides. dissol.

ui. i. xxv. q.
ii. impial. hec re
gula suppletur p
aliam regulaz. q;
principali vestrū
eo destruitur ac
cessorium et om̄e
quod sequitur ex
eo. vt ex de fid m
stru. m̄e dilectos.
i. h. hec regula
multas recipit in
stantias. otrā le
gem enī fit si con
trahatur post sim
plex votum. tñ co
tractus tenet. vt.
xxvii. q. i. nupcias
rū. Item. phibet.
ne sententia ferat
sub odtōne.
tamen si lata fue
rit tenet. ii. q. vii.
q. bidū. Itē pro
hibetur ne ep̄us o
secret alterius ee
clesiam. si tamen
secretauerit tenet
cōsecratio. vt. vii
q. i. ep̄us i. dioē.
sed dic q; hec re
gula intelligitur
de talib⁹ vbi ē p
petua caūa p̄b
bitōis. scilicet vt
ne filius cōtrahat
cū matre. vel vie
q; merentur dis
solui nisi p consti
tutōnez aliam to
lerentur. ar. sera.
xlv. di. de iudeis
sed hoc i fauorem
fidi. f. de reli. sive
personē.

Vis. cōtem
ni. qui otem
mit leges peccat. tamen non om̄is peccat qui non paret legib⁹ vbi d
consilio loquitur. vt. xiii. q. i. quisquis. et sic aliud ē otemnere aliud

Ertum est. quas id est quia eas.

Neogocijs. h vult dicere q; ex quo leges seruantur in nego
cijis laicoz. multo potius sūt seruante in negoijis clericorū. nisi obvi
ent canons statutis. lius. quia in nullius persona est omittendum.

Estram. qd. p nul

quod statutis generalibus contineatur. vt

Remimiscitur. passione.

Vid vero. hic intitulatur vntecima distincio. in qua dicitur

Confuetudo prava cedit legi tam ecclesiastice q; seculari.

Sed nota q; confuetudo quedam est generalis quedam speci

alis. Specialis vt. j.e. catholica. xii. di. illa. Generalis que vniuersali

ter oſenſu omnū est approbata. et om̄es aſtrinēt. h tanquam canō

vel tanquam lex ē ſeruantur. vt. j.e. ecclesiastica. et. c. qd. nesciat.

modis omnibus pſitemur. et si for
tasse quilibet vobis aliter dixit vel
dicturus fuerit sciatis eump certo
mendacē. **I**te iohannes octau⁹
lodicō impator. **L**egis auctorita
te diſſoluitur quod contra eam fit